	RASPORED ODRŽAVANJA INDIVIDUALNIH INFORMATIVNIH RAZGOVORA ZA RODITELJE - PREDMETNI UČITELJI


	UČITELJ
	DAN
	SAT
	BROJ 
UČIONICE
	E MAIL

	Agneza Brnabić Frančišković
	ponedjeljak

	11:40 – 12:25
	nekadašnji PB
(kućica)
	agneza.brnabic@skole.hr

	Marija Belullo
	utorak
	9:50 –10:35
	br. 15 
	marija.belullo@skole.hr

	Vernesa Kaltak
	ponedjeljak

	8:50 – 9:35
	br. 26
	vernesa.kaltak@skole.hr

	Vlasta Radosavljević
	četvrtak
	10:50 – 11:35
	zbornica
	vlasta.radosavljevic @skole.hr

	Matija Šeremet
	četvrtak

	9:50 –10:35

	zbornica
	matija.seremet1@skole.hr

	Jelena Bažon
	utorak

	10:50 – 11:35
	zbornica
	jelena.bazon@skole.hr 

	Matija Jurcan
	utorak
	9:50 –10:35
	zbornica
	matija.jurcan@skole.hr

	Jelena Krasniqi
	utorak
	11:40-12:25
	zbornica
	jelena.krasniqi@skole.hr

	Matea Adžić
	srijeda
	8:50 – 9:30
	zbornica
	matea.adzic@skole.hr

	Ivan Ninčević
	ponedjeljak
	12:30- 13:15
	zbornica
	ivan.nincevic1@skole.hr

	Miljana Skrobe Damjanić
	
Srijeda
	10:00

	zbornica
	miljana.skrobe@skole.hr


	Alen Gromila
	ponedjeljak
	8:00-8:45
	zbornica
	alen.gromila@skole.hr

	Tatiana Tesser Knežević
	četvrtak

	11:40 – 12:25

	zbornica
	tatiana.tesser-knezevic@skole.hr

	Jadranka Vukanić Bukilić
	četvrtak

	10:50 – 11:35
	zbornica
	jadranka.vukanic-bukilic@skole.hr

	Denis Nemeš
	četvrtak
	11:40 – 12:25

	zbornica
	denis.nemes@skole.hr

	Bernard Marušić
	utorak
	12:30- 13:15
	uč. KEM
	bernard.marusic2@skole.hr

	Denis Balek
	petak
	9:50 –10:35
	zbornica
	denis.balek@skole.hr

	Irena Giorgi
	utorak
	10:50 – 11:35
	br. 23
	irena.kuhar@skole.hr

	Nada Žunec
	petak
	9:50 –10:35
	 br. 9
	nada.zunec@skole.hr

		Jadranka Veizović


Zamjena Kristina Orešnik
	petak
	10:50-11:35
	 br. 21
	Kristina.oresnik@skole.hr

	Nada Puljiz
	petak
	8:50 – 9:30
	br. 13
	nada.puljiz@skole.hr

	Biserka Butković Mrdeža
	

	
	
	

	Vladimir Papić
	ponedjeljak

	9:50 –10:35
	zbornica
	

	Nikolina Lakić
	srijeda
	10:50 – 11:35
	učionica kemije
	nikolina.lakic@skole.hr

	Mirko Bursać
	
	
	
	

	Jasna Todorović, 
zamjena Lorna Šabić       
	
četvrtak
	9:50 - 10.35
	br. 22
	lorna.sabic@skole.hr

	Gabrijela Kaić
	ponedjeljak
	9:50 – 10:30
	nekadašnji PB
	gabrijela.kaic@skole.hr

	Elizabeta Miletić
	četvrtak
	10:50 – 11:35
	 br.11
	elizabeta.miletic@skole.hr

	Leo Radolović
	četvrtak
	10:50 – 11:35
	dvorana
	Leo.radolovic@skole.hr

	Sadzida Jukan
	
	
	
	

	Jurica Poropat
	      utorak
	10:50 – 11:35
	        br. 9
	Jurica.poropat@skole.hr

	Branko Popović
	ponedjeljak

	10:50 – 11:35
	dvorana
	branko.popovic@skole.hr



